PARATY, 15 de fevereiro de 2024.

De: Arquivo
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1068/2023
Proposição: Moção n° 29/2023

Autoria: Tunico Gama

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivar

Ação realizada: Arquivado

Próxima Fase: Concluido

Cheila Aparecida Flores Brandão

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003300330032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003300330032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003300330032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 38003300330032003A005400

Assinado eletrônicamente por Cheila Aparecida Flores Brandão em 15/02/2024 14:05

Checksum: 5B2B8297C8597121AF72922CDF5EA4C79E588BA1ED1732EA3CD2753CCF410E4F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS